

Zawiadomienie

Zamieszczono na stronie internetowej gminy: www.bip.inowroclaw.ug.gov.pl

Dotyczy: treści kosztorysu nakładczego związanego z budową świetlicy wiejskiej w m. Sławęcinek Gmina Inowrocław.

W toku prowadzenia postępowania do Zamawiającego złożone zostały następujące pytania.

Pytania:

1. Ogłoszenie o przetargu określa termin zakończenia robót na dzień 30 kwietnia 2010 r., zaś SIWZ określa ten termin na dzień 31 marca 2010 r.
Który termin jest właściwy?
Odpowiedź: 30.04.2010 r.
2. Jakie kosztorysy mają być dołączone do oferty – szczegółowe czy uproszczone?
Odpowiedź: szczegółowy
3. Proszę podać typ styropianu jakim mają być ocieplone ściany fundamentowe?
Odpowiedź: wg zestawienia materiałowego poz. 108
4. Proszę podać markę betonu dla poz. 34,35,41,42 przedmiaru.
Odpowiedź: beton C 16/20
5. Proszę podać czego dotyczy poz. 67 przedmiaru?
Odpowiedź: zgodnie z nazwą elementu 2.9
6. Czy w poz. 68 przedmiaru zamiast tłucznia można zastosować piasek z zagęszczeniem?
Odpowiedź: można
7. Z czego mają być wykonane drzwi wejściowe: drewno, aluminium, PCV? Czy mają być szklone? Jeżeli tak to jakim szkłem? Czy mają posiadać samozamykacz?
Poz. 76 przedmiaru.
Odpowiedź: Zgodnie z poz. 34 zestawienia materiałów, szkło antywłamaniowe, bez samozamykacza.
8. Czy drzwi z poz. 77 i 78 przedmiaru mają być szklone? Jeżeli tak to jakim szkłem? Czy mają posiadać samozamykacz?
Odpowiedź: Szkło płaskie, walcowane, wzorzyste, gr. 5 mm, gat. I, bez samozamykacza.
9. Jaką odporność ogniową mają posiadać drzwi do kotłowni, czy mają być metalowe ocieplone? Czy mają posiadać samozamykacz?
Odpowiedź: Odporność ogniowa 60 min., stalowe, bez samozamykacza.
10. Czy drzwi z poz. 81 i 82 mają być drewniane? Jakie mają mieć ościeżnice: metalowe czy drewniane, czy ościeżnice mają być stałe czy regulowane, jakiego koloru ma być stolarka okienna i drzwiowa, czy wypełnienie ramy skrzydła ma być płyta wiórowa otworowa czy tzw. plaster miodu?
Odpowiedź: drzwi kompletne drewniane, ościeżnica stała, kolor wiśnia lub brąz.
11. Z czego ma być wykonane okno podawcze? Czy ma posiadać blat i jakiej ma być szerokości?

Odpowiedź: okno podawcze drewniane z blatu o szer. 40 cm.

12. Z czego mają być wykonane listwy przyścienne z poz. 101 przedmiaru (podana pozycja katalogowa przewiduje listwy PCV klejone)?

Odpowiedź: Listwy przypodłogowe z tworzywa sztucznego, sztywne , mocowane systemowo do ściany na kołki, o szer. 60 mm.

13. Z jakiego materiału mają być wykonane balustrady oraz pochwytty z poz. 107 i 108 przedmiaru (rury stalowe malowane, stal nierdzewna)?

Odpowiedź: stal nierdzewna.

14. Z jakiego materiału mają być wykonane tynki – tynk akrylowy, mineralny, silikatowy czy silikonowy? O jakim uziarnieniu ma być tynk? Czy ma to być baranek czy kornik? Proszę podać kolor tynku wg palety atlas, gdyż od koloru zależna jest jego cena. Rozumiemy, że tynk ma być barwiony w masie?

Odpowiedź: Tynk mineralny, Atlas Ceresit DR 30, kolor nr 0040, tynk kornik

15. Brak w przedmiarze robót wykonania:

- parapetów wewnętrznych
- podbitki okapów
- listwy cokołowej przy dociepleniu
- narożników ochronnych – ościeża drzwi i okien, naroża budynku

Odpowiedź:

- parapety wewnętrzne – uwzględnić
- podbitki okapów – nie robić
- bez listwy cokołowej
- bez naroża

WOJ.T

mgr inż. Lech Szarbiński